
Strona 1 z 1 

Uchwała Nr 340/2017 

Zarządu Powiatu 

z dnia 27 kwietnia 2017 r. 

 
w sprawie: udzielenia Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Obornikach upoważnienia 

do złożenia wniosku o dofinansowanie realizacji projektu pt.: „Aktywizacja osób młodych 

pozostających bez pracy w powiecie obornickim (III)” oraz do realizacji tego projektu. 

 

Na podstawie art. 48 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2016 r., poz. 814 z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 1 pkt 2 i 20 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. 

o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2016 r. poz. 645 z późn. zm.) uchwala się, 

co następuje: 

 

§ 1 

Udziela się Panu Leszkowi Juraszkowi - Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Obornikach 

upoważnienia do złożenia wniosku o dofinansowanie realizacji projektu pt.: „Aktywizacja osób 

młodych pozostających bez pracy w powiecie obornickim (III)”, współfinansowanego z Europejskiego 

Funduszu Społecznego w ramach Osi priorytetowej I Osoby młode na rynku pracy, Działanie 1.1 

Wsparcie osób młodych pozostających bez pracy na regionalnym rynku pracy, Poddziałanie 1.1.1 

Wsparcie udzielone z Europejskiego Funduszu Społecznego, Programu Operacyjnego Wiedza 

Edukacja Rozwój oraz do realizacji tego projektu, składania oświadczeń woli, zawierania umów 

cywilnoprawnych oraz zaciągania zobowiązań, wynikających z realizacji przedmiotowego projektu. 

Okres realizacji: 01.01.2017 r. – 30.04.2018 r. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Obornikach. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
                                                                                                                                    STAROSTA 

                                                                                                                              (-) Adam Olejnik 

 


